

Årsredovisning

Heartspace PR Sverige AB

Org nr: 556882-2042

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sohrab Fadai, Verkställande direktör
2023-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom PR, kommunikation, ledarskap, hållbarhet och organisationsutveckling. Bolaget ska erbjuda utbildningar, föreläsningar och tjänster som anknyter till dessa områden. Bolaget ska också utveckla och sälja IT- lösningar och digitala plattformar och tjänster kopplat till ovanstående områden. Bolaget kan förvalta litterära och konstnärliga rättigheter. Bolaget kan även äga och förvalta aktier och värdepapper, äga och förvalta företag och fast egendom.

Bolagets säte är Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsstämman beslutade om nyemission november 2022 där en ny investerare klev in i bolaget. Heartspace har utvecklat och beta-testat en techplattform för AI-baserad PR och tagit in kapital för att förädla detta till en skalbar produkt. Under nästa år utvecklas verksamheten till ett större fokus på techplattformen med stora tillväxtplaner i syfte att på ett finansiellt gångbart och långsiktigt hållbart sätt bidra till ett mer nyanserat samtalklimat och demokratisera tillgången till pr-tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 072 696	649 071	147 100	124 932
Resultat efter finansiella poster	-230 286	137 335	-17 128	-108 946
Soliditet, %	74,6	78,6	64,3	59,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent som ett resultat av ökad tillväxt och nya kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	16 292	134 393	200 685
Utdelning	–	–	0	-20 000	0	-20 000
Balanseras i ny räkning	–	–	0	134 393	-134 393	0
Nyemission	0	2 100	1 005 900	–	–	1 008 000
Erhållna aktieägartillskott	–	–	–	50 000	–	50 000
Årets resultat	–	–	–	–	-230 286	-230 286
Belopp vid årets utgång	50 000	2 100	1 005 900	180 685	-230 286	1 008 399

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Överkursfond	1 005 900
Balanserat resultat	180 685
Årets resultat	-230 286
Summa	956 299

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	956 299
Summa	956 299

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 072 696	649 071
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	0	-11 640
Övriga rörelseintäkter	849	22 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 073 545	659 989

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-94 213	-18 775
Övriga externa kostnader	-273 791	-161 309
Personalkostnader	2 -932 002	-340 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-663	-1 785
Övriga rörelsekostnader	-1 352	0
Summa rörelsekostnader	-1 302 021	-522 631

Rörelseresultat -228 476 137 358

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	341	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 151	-23
Summa finansiella poster	-1 810	-23

Resultat efter finansiella poster -230 286 137 335

Resultat före skatt -230 286 137 335

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-2 942
-------------------------	---	--------

Årets resultat -230 286 134 393

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	39 169	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 169	0
Summa anläggningstillgångar		39 169	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		64 260	66 300
Övriga fordringar		3 008	31 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 738	13 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		122 006	110 994

Kassa och bank

Kassa och bank		1 190 063	144 282
<i>Summa kassa och bank</i>		1 190 063	144 282
Summa omsättningstillgångar		1 312 069	255 276
Summa tillgångar		1 351 238	255 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 166	42 166
– Inköp	39 832	0
– Försäljningar/utrangeringar	-15 615	0
Utgående anskaffningsvärden	66 383	42 166
Ingående avskrivningar	-42 166	-40 382
– Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	15 615	0
– Årets avskrivningar	-663	-1 785
Utgående avskrivningar	-27 214	-42 166
Redovisat värde	39 169	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	80 000	80 000
Summa ställda säkerheter	80 000	80 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsstämman beslutade om nyemission på det nya räkenskapsåret.

Under februari 2023 flyttade bolaget från Falun till Stockholm.

Falun

Sohrab Fadai
Sohrab Fadai
Verkställande direktör
2023-03-21